
Tankstation Oberramstadt 
r"h,: LHlll t IJmfH 

Nieder Ramstädter Str. 61 
64372 UtltH' tllllS t HII I 

St-Hf_ Stntiun: 

* Super El0 * 15,40 Liter 
* 1,299 EUR pro Liter 

-RECHNUNG- 
Zapfpunkt: 04 * 

20,00 [UR * 
1 * 

GESAMT BRUTTO 20,00 EUR 

19,00% UStl aus 20,00 
GESAMT NE HO 
Bar erhalten 
Rilckgeld 
Fiskal Seljuenzllummer: 21214/ 

3,19 EUR 
16,81 EUR 
20,00 EUR 
0,00 EUR 

DlJIl: 'jb241u LI: ,ul.L'01':) Iri:4L 
Bediene: : 1 

Daten aus gee i eilten Anl eoete i 1 eil 
s incl dll besondei eil Kt;llIlze;'::f"I'ifIY 

dWI:11 Ste Inp, ei ngesdl 1 ()S~)ell 

Oe, Kn:Jftstuf'fVEH k . el fo)yt 
i an Name •• iHid Ret;tIfHHI~ dei 

Ca I PtllIl AtichaffentHII 9 
St_-Nr_ Gas_ 204/123/00UIH 

ritt::> YI~IIt1j ill te UU 1 umen 
elilsPllcht 15"C .. 

U 1 t! I eil Uttllk lind ~1I te F <1111 t _ 


